ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Талдомского городского округа Московской области

от 26.06.2019г. №1199

О внесении изменений в Приложение №3 к Постановлению Главы Талдомского городского округа №2122 от 12.11.2018г. «Об утверждении Порядка выявления и принятия мер по сносу или приведению в соответствие с установленными требованиями, самовольных построек, расположенных на территории Талдомского городского округа»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №3 к Постановлению Главы Талдомского городского округа №2122 от 12.11.2018г. «Об утверждении Порядка выявления и принятия мер по сносу или приведению в соответствие с установленными требованиями, самовольных построек расположенных на территории Талдомского городского округа» и изложить его в следующей редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа В.Ю. Барютина.

Глава Талдомского
городского округа                                                                               В.Ю. Юдин

Приложение №1
к постановлению Главы

Талдомского городского округа

от 26.06.2019г. №1199
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ВЫЯВЛЕНИЯ И ПРИНЯТИЯ МЕР ПО СНОСУ ИЛИ ПРИВЕДЕНИЮ В СООТВЕТСТВИЕ С УСТАНОВЛЕННЫМИ ТРЕБОВАНИЯМИ САМОВОЛЬНЫХ ПОСТРОЕК, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	Барютин Вадим Юрьевич
	- Заместитель главы администрации Талдомского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Курганов Михаил Николаевич
	- Начальник отдела строительства администрации Талдомского городского округа

	Члены комиссии:

	Сарычева Ирина Викторовна
	- Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Талдомского городского округа

	Прудникова Наталья Алексеевна
	- Начальник отдела ЖКХ администрации Талдомского городского округа

	Никитухин Николай Николаевич
	- Начальник управления земельных отношений администрации Талдомского городского округа

	Крупенин Юрий Васильевич
	- Заместитель администрации Талдомского городского округа

	Сметанин Владислав Александрович
	- Начальник отдела имущества Комитета по имуществу администрации Талдомского городского округа

	По согласованию
	- правовой отдел администрации Талдомского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Капусткина Юлия Сергеевна
	- главный эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации Талдомского городского округа